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YASAL UYARI
İşbu sunum içerisindeki bilgiler, Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A.Ş.  ("Suwen" veya "Şirket") tarafından Şirket paylarının Borsada işlem görmesinden sonra yaşanan gelişmeler ile 2022 yılına ilişkin Şirket beklentilerini ifade etmek üzere 

hazırlanmıştır. İşbu sunum ve içeriğinin kesinlikle gizli bilgi içermesi nedeniyle katılımcılar tarafından bilgi amaçlı kullanılması ve herhangi bir formda çoğaltılmaması veya diğer kişilere dağıtımı yapılmaması veya kısmen ya da tamamen herhangi 

bir amaç için yayınlanmaması gerekmektedir. İşbu sınırlama ile aşağıda bahsedilen diğer sınırlamalara uyulmaması, sermaye piyasası mevzuatına aykırılık teşkil edecektir.

İşbu sunum, kısmen veya tamamen, Şirket’in herhangi bir menkul kıymetine ilişkin bir satış teklifi veya diğer bir arza veya iştirak taahhüdüne veya devralmaya ilişkin olarak davet veya bir yatırım yapılmasına ilişkin bir teşvik içermemektedir. İşbu 

sunumun hiçbir bölümü ile sunumun dağıtılmış olması gerçeği, herhangi bir sözleşmenin, taahhüdün veya yatırım kararının temelini oluşturamaz ve bu kapsamda dikkate alınamaz. Şirket paylarının satın alınması kararı; halka arz izahnamesi ve 

Kamuyu Aydınlatma Platformunda bulunan bilgiler esas alınarak verilmelidir. 

İşbu sunum, yalnızca Şirket’in sorumluluğu altındadır. Bu sunum içeriğindeki bilgilerin geniş kapsamlı olması amaçlanmadığı gibi bu bilgiler bağımsız olarak da doğrulanmamıştır. Sunumda kullanılan bilgiler tartışma amaçlı olup, sunumda Şirket’i 

veya onun faaliyetlerini, finansal durumunu veya gelecek performansını değerlendirebilmek adına gerekli tüm bilgilerin kullanılması amaçlanmamıştır. İşbu belge kapsamında verilen bilgi ve görüşler, sunum tarihi itibarıyla sağlanmakta olup, bilgi ve 

görüşlerde değişiklikler bildirime konu edilmeyeceklerdir. Bilgilerden bir kısmı hala taslak niteliğindedir.

Şirket, Şirket temsilcileri veya ilgili diğer kişiler tarafından bu sunumda yer alan bilgi veya görüşlerin tarafsızlığı, doğruluğu, yeterliliği veya tamlığı (veya herhangi bir bilginin bu sunuma girilmesinin ihmal edilip edilmediği) konusunda açık ve zımni

herhangi bir beyan veya taahhütte bulunulmamış veya bulunulmayacak olup, böyle bir varsayımda da bulunmamaktadır. Mevzuatın izin verdiği ölçüde, Şirket, Şirket temsilcileri veya ilgili diğer kişiler bu sunum ile ilgili olarak başka bir şekilde ortaya 

çıkan, doğrudan veya dolaylı, doğacak herhangi bir zarardan dolayı, ihmal veya başka bir şekilde, hiçbir sorumluluk kabul etmemektedirler.

İşbu sunumda yer alabilecek olan sektör ve rekabet ortamı ile ilgili veriler mümkün olduğunca resmi veya bağımsız kaynaklardan sağlanmıştır. Bağımsız sektör yayınları, çalışmaları ve araştırmaları genellikle, söz konusu kaynaklarda yer alan 

verilerin güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan temin edildiğini, ancak bu verilerin doğruluğu ve tamlığı herhangi bir taahhüdün söz konusu olmadığını belirtmektedirler. Şirket, her bir yayının, çalışmanın ve araştırmanın güvenilir kaynaklar 

tarafından hazırlandığına inanıyor olsa da, söz konusu bilgilerin doğruluğunu bağımsız olarak teyit etmemiştir. Buna ek olarak, bu sunumda sektör ve rekabet ortamı ile ilgili yer alabilecek veriler Şirket’in faaliyet gösterdiği sektörlerde Şirket 

yönetiminin bilgi ve tecrübesi temelinde Şirket’in iç araştırma ve tahminlerine dayanmaktadır. Şirket, bu araştırma ve tahminlerin uygun ve güvenilir olduğuna inanmakla birlikte, bu araştırma ve tahminler ve bunlara ilişkin temel metodolojiler ile 

varsayımların doğruluğu ve tamlığı herhangi bir bağımsız kaynak ile tasdik edilmemişlerdir ve bunlardaki değişiklikler bildirime konu edilmeyecektir. Dolayısıyla, bu sunumda yer alabilecek sektör veya rekabet ortamı ile ilgili veriye gereğinden fazla 

anlam atfedilmemelidir.

İşbu dokümanın içerdiği bilgiler gizlidir. Bu dokümanın kısmen dahi olsa çoğaltılması, kopyalanması, her ne suretle olursa olsun üçüncü kişiler ile paylaşılması kesinlikle yasaktır.

İşbu sunum, yalnızca kendisi ile yasal olarak iletişime geçilebilecek sınırlı sayıda davetli için yapılmış olup (“İlgili Kişiler”), bu davetlileri hedeflemektedir. Bu sunumda yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi içermemekte olup, burada yer alan herhangi 

bir tavsiye belirli alıcıların yatırım amaçları, finansal durum veya belirli ihtiyaçları değerlendirmesi esas alınarak oluşturulmamıştır. İlgili Kişiler dışındaki kişiler, işbu sunum veya içeriğe dayanmamalı veya bunlara göre hareket etmemeli ve de 

bunları Şirket’e derhal iade etmelidir. İşbu sunum kapsamında herhangi bir yatırım veya yatırım faaliyeti, yalnızca İlgili Kişilere uygundur ve bu faaliyetler ile yalnızca İlgili Kişiler iştigal edebilir. 

İş bu sunum “ileriye dönük ifadeler” içerebilmektedir. Bu ifadeler “öngörmek”, “olacak”, “inanmak”, “amaçlamak”, “tahmin etmek”, “beklemek” ve benzeri terimler içermektedir. Geçmişe dönük bilgiler dışındaki, Şirket’in finansal konumu, beklentileri, 

büyümesi, iş stratejisi, planları ve yönetimin gelecekteki operasyonlar ile ilgili hedefleri de dahil olmak üzere ancak bunlarla sınırlı olmaksızın, ilgili tüm ifadeler ileriye dönük ifadedir. İşbu ifadeler, Şirket’in gerçek sonuçlarının, performansının veya 

başarılarının, bu ileriye dönük ifadelerde belirtilen veya ima edilen sonuç, performans veya başarılardan önemli derecede farklı olmasına sebep olacak riskler veya belirsizlikler de dahil, ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla, bilinen ve bilinmeyen 

riskleri, belirsizlikleri ve diğer önemli faktörleri de içerir. İş bu ifadeler, Şirket’in mevcut ve ileriye dönük iş stratejilerine ve Şirket’in ileride faaliyet göstereceği iş çevresine ilişkin çok sayıda varsayıma dayanmaktadır. Bu ileriye dönük ifadeler, 

yalnızca işbu sunumun yapıldığı tarih itibariyle dikkate alınmalıdır. Şirket, ileriye dönük ifadelerin Şirket’in gelecekteki performansına ilişkin bir taahhüt teşkil etmediğini ve Şirket’in asıl finansal konumu, beklentileri, büyümesi, iş stratejisi, planları ve 

gelecek operasyonlara ilişkin yönetimin hedeflerinin, işbu sunumda yer alan ileriye dönük ifadelerde belirtilen ve açıklananlar ile esaslı olarak farklılık gösterebileceği hususunda bu sunumun muhataplarını uyarmaktadır. Bunlara ek olarak, Şirket’in 

finansal konumu, beklentileri, büyümesi, iş stratejisi, planları ve yönetimin gelecekteki operasyonlar ile ilgili hedefleri, sunumda yer alan ileriye dönük ifadeler ile tutarlı dahi olsa, bu sonuçlar veya gelişmeler gelecekteki herhangi bir dönemde elde

edilecek sonuçlar veya gelişmeler için bir gösterge teşkil etmez. Şirket, beklentilerinde meydana gelen değişikliklerin yansıtılması amacıyla veya sunum tarihinden itibaren gerçekleştirilebilecek bir olay veya meydana gelecek şartlar veya koşullar 

sebebiyle, işbu sunumda yer alan herhangi bir ileriye dönük ifadeyi inceleme veya teyit etme veya bu ifadelere ilişkin güncellemeleri veya tadilleri kamuya açıklamayı taahhüt etmemekte olup, böyle bir yükümlülüğü açıkça reddetmektedir.

İşbu sunuma katılarak veya sunum sayfalarını okuyarak, yukarıda yer alan kısıtlama ve sınırlamaları kabul ettiğinizi, ve özellikle; (i) yukarıda yer verilen yasal uyarıyı okuduğunuzu ve sunumu ve içeriğini gizli tutma yükümlülüğü de dahil olmak 

üzere ancak bununla sınırlı olmamak kaydıyla yasal uyarının içeriğine uygun davranacağınızı, (ii) (yukarıda tanımlandığı şekliyle) İlgili Kişi olduğunuzu, (iii) Şirket’e, işine, finansal konumuna ve gelecekteki performansına ilişkin 

değerlendirmelerinizden yalnızca sizin sorumlu olacağınızı ve herhangi bir yatırım kararını yalnızca SPK tarafından onaylanmış İzahname ve kamuya açıklanmış diğer bilgilere dayanarak yapacağınızı beyan, tekeffül ve taahhüt ettiğiniz addolunur.
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Raporun Ait Olduğu Dönem: 01.01.2022 - 31.12.2022

Ticaret Ünvanı: Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama Anonim Şirketi

Ticaret Sicili Numarası: 502674

Vergi No: 330 049 9555

Kayıtlı Sermaye Tavanı: 100.000.000 TL

Çıkarılmış Sermaye: 56.000.000 TL

Merkez Adresi: Tatlısu Mahallesi Göksu Cad. No: 41/1

Ümraniye/İstanbul

E-posta: yatirimci@suwencompany.com

İnternet Sitesi Adresi: www.suwencompany.com

ŞİRKET PROFİLİ
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SUWEN HAKKINDA

Suwen, dünyanın önde gelen iç giyim markalarına üretim yapan bir ekip tarafından 2003 yılında 

İstanbul’da kuruldu. 2005 yılında çok bölümlü mağazalarda ilk satışına başladı, 2007 yılında kendi 

markasıyla ilk mağazasını açtıktan sonra hızlı bir büyüme süreci içine girdi.

Kurucu ortakların yanı sıra 2017’de Türkiye’nin orta ölçekli ve potansiyeli olan şirketlerine büyüme 

sermayesi sağlayarak ortak olmayı hedefleyen bir özel sermaye yatırım fonu olan Taxim Capital 

(“Intilux S.àr .l”) ile ortak olan Suwen, kurumsallaşma yönünde önemli adımlar attı.

Türkiye kadın iç giyim, ev giyim ve plaj giyim (KİEP) sektöründe faaliyet gösteren Suwen kurulduğu 

günden bu yana iç giyim, 2012 yılından  itibaren ev giyim, 2014 yılından itibaren plaj giyim ürünleri ve 

2016 yılından bu yana da çorap ve aksesuarların tasarımını gerçekleştirip geliştiriyor. Suwen ağırlıklı 

olarak yurt içi üretim firmaları ile iş birliği içerisinde üretim yaptırarak, güçlü mağaza ağı ve e-ticaret 

kanalı ile  Türkiye’de ve sayıları giderek artan ihracat pazarlarında satış yapıyor.

Suwen ürünlerini perakende mağazacılık, e-ticaret ve toptan satış kanalları üzerinden pazarlıyor. 

Halihazırda ana satış kanalı perakende mağazacılıktan oluşuyor.  Suwen’in ikinci büyük ve gelecek 

büyümesinde önemli rol üstlenmesi temenni edilen satış kanalı, 2019 yılında kurulan 

www.suwen.com.tr adresindeki kendi e-ticaret platformu ve  üçüncü taraf e-ticaret satış platformlarıdır.

Bağımsız danışmanlık şirketi Deloitte’nin 2021 Sektör Raporu’na göre iç giyim mağaza zincirleri arasında 

en büyük 5 marka içinde mağaza sayısı artışına  göre, Türkiye’nin en hızlı büyüyen Kadın İç Giyim 

perakende markası olan Suwen’in; 31 Aralık 2022 tarihi itibariyle Türkiye’nin 45 ilinde 155, Kıbrıs’ta 2 ve  

Romanya’daki 4 olmak üzere toplam 161 mağazası bulunuyor.

Sunum içerisinde, Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A.Ş. ve bağlı ortaklığı Suwen Lingerie S.R.L. 

birlikte “Grup”, “Şirket” veya “Suwen” olarak anılacaktır.
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KİLOMETRE TAŞLARI
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2022 YILI ORTAKLIK YAPISI VE YÖNETİM KURULU

Birol Sümer

Yönetim Kurulu Başkanı

Başlangıç: Kuruluştan beri

Ali Bolluk

Yönetim Kurulu Üyesi & 

Genel Müdür

Başlangıç: 2014

Selahattin Zoralioğlu

Yönetim Kurulu Üyesi

Başlangıç: 2017

Fatih Koç

Yönetim Kurulu Üyesi & 

Mali İşlerden Sorumlu GMY

Başlangıç: 2018

Müge Tuna

Bağımsız Yönetim Kurulu 

Üyesi

Başlangıç: 01.06.2022

Mehmet Tarkan Ander

Bağımsız Yönetim Kurulu 

Üyesi

Başlangıç: 01.06.2022

Merve Temel

Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi

Başlangıç: 21.06.2022

20,59%

18,47%

16,29%3,57%

41,08%

Güncel Ortaklık Yapısı

BİROL SÜMER

INTİLUX SARL

ALİ BOLLUK

ÇİĞDEM FERDA ARSLAN

DİĞER
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ÜRÜN PORTFÖYÜ
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31.12.2022 tarihi itibarıyla Şirket’in

toplam mağaza sayısı 161 ve toplam

satış alanı yaklaşık 18.588 m ’dir.

MAĞAZA SAYILARI

ADET 31.03.2022

30.06.2022

30.09.2022

138 144 149

Adet 31.12.2021 31.03.2022 30.06.2022 30.09.2022 31.12.2022

Yurtiçi Mağaza Sayısı 130 135 139 142 148

Yurtiçi Mağaza Sayısı (Bayi) 8 7 7 7 7

Romanya - 2 3 4 4

K.K.T.C - - - 1 2

Toplam 138 144 149 154 161

11

Şirket, 2022 yılında Türkiye’de 18, Romanya’da 4, K.K.T.C’de

2 olmak üzere toplamda 24 yeni mağaza açmıştır. İlgili

dönemde 2 mağaza (1 tanesi Şirket tarafından, 1 tanesi

bayiler tarafından işletilen) kapanmıştır. Dönem sonu

itibarıyla Şirket’in Türkiye’de (148 tanesi Şirket tarafından, 7

tanesi bayiler tarafından işletilen) 155 mağazası, Romanya’da

4 ve K.K.T.C 2 mağazası olmak üzere toplam 161 mağazası

bulunmaktadır.



SUWEN’İN

2022 YILI SATIŞ KANALLARINDAN 

GELİR DAĞILIMI (%)

%9,9
Toptan 
Satış

%2,0

%88,1
Perakende Mağazacılık 

Tarafından İşletilen

E-Ticaret

SATIŞ KANALLARI
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2022 RAKAMLARLA PERAKENDE MAĞAZACILIK

114 m2

Ortalama Mağaza Büyüklüğü

≈ 1.000.000

Aylık Ortalama Ziyaretçi Sayısı

%16,7

Ziyaretçiyi Satışa Dönüştürme Oranı

3,13

Fatura/Fiş Başı Adet

419 TL

Fatura/Fiş Başı Tutar

≈ 3.000

Ortalama Bir Mağazada SKU Çeşidi
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MAĞAZA SAYISI GELİŞİMİ VE YURT DIŞI 
OPERASYONLAR

130

8

0 0

138

148

7
4 2

161

Türkiye Suwen Türkiye Bayi Romanya K.K.T.C Toplam

Mağaza Sayıları

2021G 31.12.2022

2022 Yılı Yurtiçi Açılan 

Mağazalar
2022 Yılı Yurtdışı Açılan Mağazalar

2022 Yılı Master Franchise Anlaşmaları

Romanya
Sun Plaza AVM

Park Lake AVM

Afi Cotroceni AVM

Baneasa AVM

AFY Park Afyon AVM

ANT Kemer Atatürk CAD.

ANT YektaMall Alanya AVM

BOL 14 Burda AVM

BOL Cadde CAD.

BUR Anatolium AVM

BUR Carrefour AVM

ESK Vega AVM

GAZ Gazi Muhtar Paşa CAD.

ISP Meydan AVM

İSTE 212 Outlet AVM

İSTE First Avenue AVM

İSTE Halaskargazi CAD.

İSTE Starcity AVM

İZM Agora AVM

İZM Selway AVM

KAY Tuna Life AVM

KOC 41 Burda AVM

TOK Novada AVM

YAL Vega AVM

KKTC
Lefkoşa Dereboyu CAD.

Girne Park AVM

Azerbaycan (İmzalandı)

Ürdün (İmzalandı)

Katar (İmzalandı)

Cezayir (İmzalandı)
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2022 YILI GERÇEKLEŞME ANALİZİ

238,7 

144,9 

76,3 
30,3 

471,1 

286,0 

150,6 

48,0 

627,2 

390,0 

203,8 

116,5 

Hasılat Brüt kar FAVÖK Net Kar

2022 İlk 9 Ay Toplam Sonuçlar (m TL) 2021G

2022B

2022G

121,1 

70,1 
38,1 

12,6 

207,7 

119,6 

65,2 

24,7 

312,8 

186,1 

100,4 

52,7 

Hasılat Brüt kar FAVÖK Net Kar

2022 4. Çeyrek Sonuçlar (m TL) 2021G

2022B

2022G

359,9 

215,0 

114,3 
42,9 

678,9 

405,6 

215,7 

72,7 

940,0 

576,1 

304,2 

169,2 

Hasılat Brüt kar FAVÖK Net Kar

2022 Yılı Toplam Sonuçları (m TL) 2021G

2022B

2022G

60,7%

32,0%

12,7%

60,7%

32,0%

10,2%

62,2%

32,5%

18,6%

Brüt Kar % FAVÖK % Net Kar %

2022 İlk 9 Ay Toplam Sonuçlar (Marj %) 2021G

2022B

2022G

57,9%

31,4%

10,4%

57,6%

31,4%

11,9%

59,5%

32,1%

16,8%

Brüt Kar % FAVÖK % Net Kar %

2022 4. Çeyrek Sonuçlar (Marj %) 2021G

2022B

2022G

59,8%

31,8%

11,9%

59,8%

31,8%

10,7%

61,3%

32,4%

18,0%

Brüt Kar % FAVÖK % Net Kar %

2022 Yılı Toplam Sonuçları (Marj %) 2021G

2022B

2022G

2022 Yılı, Halka Arz 

Senaryosuna Göre 

Toplam

+%38 Hasılat

+%41 FAVÖK

+%133 Net Kar

+%42 Brüt Kar

(*)2022B, halka arz sürecinde TSKB tarafından hazırlanan Fiyat Tespit Raporu’nda baz alınan projeksiyon verilerine göre hazırlanmıştır. 16



2022 YILI GERÇEKLEŞME ANALİZİ

307,3 

45,5 
7,0 

359,9 

598,6 

70,7 
9,5 

678,9 

809,8 

92,9 

18,1 19,2 

940,0 

TR Mağazacılık Online Mağazacılık YD Diğer Toplam

Hasılat (Milyon TL)

2021G 2022B 2022G

283,7 

23,6 

307,3 

457,6 

75,6 65,4 

598,6 
647,3 

116,3 

46,2 

809,8 

LFL YM21 YM22 Toplam

Mağazacılık TR Hasılat (Milyon TL)

2021G 2022B 2022G

6,9 

0,7 
0,0 

7,6 
8,3 

1,6 1,3 

11,2 

9,2 

1,7 

0,6 

11,5 

LFL YM21 YM22 Toplam

Ziyaretçi Sayıları (Milyon)

2021G 2022B 2022G

1.165 

110 

1.275 
1.386 

258 200 

1.844 

1.537 

292 

101 

1.931 

LFL YM21 YM22 Toplam

Fatura Sayısı (Bin adet)

2021G 2022B 2022G

16,9%

15,1%

16,7%16,7% 16,3%
15,6%

16,5%16,7% 16,8% 17,2% 16,7%

LFL YM21 YM22 Toplam

Conversion Rate (Dönüşüm Oranı)

2021G 2022B 2022G

244 
214 

241 

330 

294 

326 325 

421 
399 

456 

419 

LFL YM21 YM22 Toplam

Fatura Başı Tutar

2021G 2022B 2022G

Bütçe % 
Varyans %38 %35 %3

%1 %5 %29

(*)2022B, halka arz sürecinde TSKB tarafından hazırlanan Fiyat Tespit Raporu’nda baz alınan projeksiyon verilerine göre hazırlanmıştır.
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GELECEĞE DÖNÜK DEĞERLENDİRMELER 
2022 Yılı Geleceğe Yönelik 

Değerlendirmeler

Kötümser 
Senaryo

Standart 
Senaryo

Net 
Satışlar

FAVÖK
(Marj %)

Net Kar
(Marj %)

930m TL 970m TL

300m TL
(%32,3)

165m TL
(%17,7)

330m TL
(%34,0)

190m TL
(%19,6)

2021 
Gerçekleşen

360m TL

114m TL
(%31,8)

43m TL
(%11,9)

Brüt Kar
(Marj %)

560m TL
(%60,2)

600m TL
(%61,9)

215m TL
(%59,8)

2022 Halka Arz 
Senaryosu

679m TL

216m TL
(%31,8)

73m TL
(%10,7)

406m TL
(%59,8)

Kötümser 
Senaryo

Standart 
Senaryo

1.800m TL 2.000m TL

567m TL
(%31.5)

322m TL
(%17.9)

656m TL
(%32.8)

384m TL
(%19,2)

1.089m TL
(%60,5)

1.222m TL
(%61.1)

2023 Yılı Güncel Projeksiyon

Net Nakit / 
(Borç)

(TFRS16 Kiralama 
Hariç)

+30m TL 
Net Nakit Pozisyonu

+115m TL 
Net Nakit Pozisyonu

2022 Yılı 
Gerçekleşen

940m TL

304m TL
(%32,4)

169m TL
(%18,0)

576m TL
(%61,3)

76m TL 
Net Nakit 
Pozisyonu

(*) “2022 Yılı Geleceğe Yönelik Değerlendirmeler”ve “2023 Yılı Güncel Projeksiyon” verileri halka arz sürecinde TSKB tarafından hazırlanan Fiyat Tespit Raporu’nda baz alınan projeksiyon verilerinden farklılık 
göstermektedir.
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